Por  fim,  por  se  tratar  de  procedimento  eletrônico,  em

conformidade com a Resolução TCE-SP nº 1/2011, a íntegra desta decisão e

dos  demais  documentos  integrantes  dos  autos  poderá  ser  obtida  mediante

obrigatório  e  regular  cadastramento  no  Sistema  de  Processo  Eletrônico  –

e.TCESP, na página www.tce.sp.gov.br.

Publique-se, por extrato.

1.  Ao Cartório para que certifique o trânsito

em julgado.

2. Em seguida, ao arquivo.

CA, 26 de Setembro de 2024.

SILVIA CRISTINA MONTEIRO MORAES
Conselheira Substituta - Auditora

PROCESSO: TC-00002308.989.22-7

ÓRGÃO: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE
CAPIVARI - CAPIVARIPREV

ADVOGADO:  JULIO  CESAR  CAPRONI
(OAB/SP 206.182)

RESPONSÁVEL(IS): AGNALDO APARECIDO TEMPESTA

EXERCÍCIO: 2022

EM EXAME: Balanço Geral do Exercício (14)

INSTRUÇÃO: UR-03 / DSF-II

EXTRATO:  Pelos  motivos  expressos  na  sentença  proferida,

JULGO REGULAR COM RESSALVA o BALANÇO GERAL DO EXERCÍCIO DE

2022  do  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  MUNICIPAL  DE  CAPIVARI

(CAPIVARIPREV),  com  fundamento  no  artigo  33,  II,  da  Lei  Complementar

Estadual  n.º  709/1993.  Severa  recomendação  à  Origem  para  correção  das

informações  transmitidas  ao  Audesp.  Dou  quitação  ao  responsável,  senhor

Agnaldo Aparecido Tempesta, com fulcro no artigo 35 do mesmo diploma legal.

Esta sentença não alcança eventuais atos pendentes de apreciação por esta

Corte  de  Contas.  Por  fim,  por  se  tratar  de  procedimento  eletrônico,  em

conformidade com a Resolução TCE-SP nº 1/2011, a íntegra desta decisão e

dos  demais  documentos  integrantes  dos  autos  poderá  ser  obtida  mediante

obrigatório  e  regular  cadastramento  no  Sistema  de  Processo  Eletrônico  –

e.TCESP, na página www.tce.sp.gov.br.

Publique-se.

CA, 26 de Setembro de 2024.

SILVIA CRISTINA MONTEIRO MORAES
Conselheira Substituta - Auditora

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: SILVIA CRISTINA MONTEIRO MORAES. Sistema e-TCESP.
Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o código do documento:
5-KJHE-2EGL-7X5G-ANON